CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE - CMS
SÃO JOSÉ DO JACUÍPE - BAHIA

Edital de Convocação 009/2024

CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO ORDINÁRIA

O Presidente do Conselho Municipal de Saúde de São José do Jacuípe, no

uso de suas atribuições regimentais, convoca  a todos os Conselheiros Titulares  e

Suplentes a participarem da ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, a ser realizada de

forma  presencial,  na Câmara  Municipal  de  Vereadores,  no  dia  14/11/2024,  em

primeira  chamada  às  9:00h,  contando  com  a  presença  de  50%  mais  um,  da

representação, ou às 9:15h, em segunda e última chamada, com a presença de pelo

menos um terço mais um da representação, para conhecerem e deliberarem sobre

sobre a seguinte ORDEM DO DIA::

Atualização de membros do Conselho;

Prestação de contas do quadrimestral;

Formação: Controle Social e Gestão do SUS;

O que houver.

Importante: o conselheiro titular que não puder comparecer, deve informar ao seu

respectivo  suplente,  para  que  este  possa  estar  presente.  A omissão  implica  na

concordância com as decisões dos presentes.

Contamos com a presença de todos. Atenciosamente,

JAMIELSON GOMES RIOS
Presidente do Conselho Municipal de Saúde

		2024-11-13T10:21:15-0300